
№47 (1906)  от  10  июля  2025 г. 1

ОФИЦИАЛЬНАЯ   ЧАСТЬ

47 (1906)
10  июля  2025 г.

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ: постановления  администрации................ стр. 2-4                    решения   СНД........ стр.1-2

  

07.07.2025                                                                                                    № 13/64

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В «ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЗАТО Г.РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

НА 2024 – 2026 ГОДЫ»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», рассмотрев обращение врио главы города 
ЗАТО г.Радужный Владимирской области от 27.06.2025 № 01-11-2913, руководствуясь статьей 25 Устава 
муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов ЗАТО 
г.Радужный Владимирской области

Р Е Ш И Л:
1. Внести в «Прогнозный план приватизации муниципального имущества ЗАТО г.Радужный Владимирской области 

на 2024 – 2026 годы», утвержденный решением Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области от 
22.01.2024  № 1/3, изменения, изложив перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2024 – 2026 
годах, в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене админи-
страции ЗАТО г.Радужный Владимирской области  «Радуга - Информ».
	

Врио главы города Председатель
Совета народных депутатов

С.В. Лисецкий  С.А. Найдухов

Приложение к решению 
Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный

Владимирской области
от 07/07/2025  № 13/64

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, 

планируемого к приватизации в 2024-2026 годах

№ п/п
Наименование

имущества, характеристики
Код

ОКВЭД-2

Юридический 
адрес предприятия, 
местонахождение 

имущества

Остаточная 
стоимость, 

тыс.руб.

Прогноз объемов 
поступлений, тыс. руб.

2024 год

1.

Приватизация муниципального 
унитарного предприятия Кафе 
«Радужное» ЗАТО г.Радужный 

Владимирской области путем его 
преобразования в общество с 

ограниченной ответственностью

84.11.35
Владимирская область,

г.Радужный, 
9 квартал, д.4

- -

2.

Приватизация муниципального 
унитарного предприятия 

«Автотранспортные перевозки 
ЗАТО г.Радужный Владимирс-кой 

области» путем его преобразования 
в общество с ограниченной 

ответственностью

84.11.35
Владимирская область, 

г.Радужный, 
1 квартал, д.55

- -

СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО   АДМИНИСТРАТИВНО  –  ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

Г.  РАДУЖНЫЙ   ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ п/п
Наименование

имущества, характеристики
Код

ОКВЭД-2

Юридический 
адрес предприятия, 
местонахождение 

имущества

Остаточная 
стоимость, 

тыс.руб.

Прогноз объемов 
поступлений, тыс. руб.

3.

Приватизация муниципального 
унитарного предприятия «Жилищно-

коммунальное хозяйство» ЗАТО 
г.Радужный Владимирской 

области» путем его преобразования 
в общество с ограниченной 

ответственностью

84.11.35
Владимирская область, 

г.Радужный, 
10 квартал, д.3

- -

4.

Нежилое здание 
кадастровый номер
33:23:000101:248,

площадь 67,1 кв.м.,
назначение - нежилое

68.10.22
Владимирская область, 
г.Радужный, 17 квартал, 

д.110
1 125,51 1 675,83

5.

Поступления за имущество, 
проданное в рассрочку в порядке 

приватизации в соответствии 
с Федеральным законом от 

22.07.2008 № 159-ФЗ

-
Владимирская область, 

г.Радужный
- 998,84

6.

Приватизация муниципального 
имущества – объектов 

электросетевого хозяйства, 
согласно приложению к настоящему 

Перечню, путем внесения его в 
качестве вклада в уставный капитал 

акционерного общества*

84.11.35 Владимирская область, 
г.Радужный

78 276, 86
-

ИТОГО на 2024 год: - - 79 402,37 2 674,67

2025 год

1.

Жилое помещение (комната), 
кадастровый номер 
33:23:000112:289,
назначение: жилое,

площадь – 11,2 кв.м.

68.10.21
Владимирская обл., 

г.Радужный, 
квартал 9, д.8, пом.206а 

(комната № 5)

151,58 601,214

2.

Поступления за имущество, 
проданное в рассрочку в порядке 

приватизации в соответствии 
с Федеральным законом от 

22.07.2008 № 159-ФЗ

-
Владимирская область, 

г.Радужный
- 965,45

ИТОГО на 2025 год: - - 151,58 1 566,664

2026 год

1.

Поступления за имущество, 
проданное в рассрочку в порядке 

приватизации в соответствии 
с Федеральным законом от 

22.07.2008 № 159-ФЗ

-
Владимирская область, 

г.Радужный
- 932,72

ИТОГО на 2026 год: - - - 932,72

ВСЕГО на 2024-2026 годы - - 79 553,95 5 174,054

Примечание:
* обязательными условиями приватизации объектов электросетевого хозяйства, находящихся в муниципальной 

собственности ЗАТО г.Радужный Владимирской области,  являются:
1. Инвестиционные обязательства – обязательства по строительству, реконструкции и (или) модернизации 

объектов электросетевого хозяйства согласно инвестиционной программе субъекта электроэнергетики, утвержденной в 
соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике» (подпункт 1 пункта 4 статьи 30.1 
Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»).

2. Эксплуатационные обязательства - обязанность поставлять потребителям и абонентам товары, оказывать 
услуги по регулируемым ценам (тарифам) в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации и 
обеспечивать возможность получения потребителями и абонентами соответствующих товаров, услуг, за исключением 
случаев, если прекращение или приостановление предоставления потребителям товаров, услуг предусмотрено 
нормативными правовыми актами Российской Федерации (пункт 3 статьи 30.1 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-
ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»).



№47 (1906)  от  10  июля  2025 г.2

( ПРОДОЛЖЕНИЕ НА СТР.3)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2025                                                              		                                                  № 13/65

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТОИМОСТИ РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ 
В ИНФОРМАЦИОННОМ БЮЛЛЕТЕНЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЗАТО Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ «РАДУГА-ИНФОРМ»

В целях размещения рекламно-информационных материалов коммерческой направленности, а также 
предвыборных агитационных материалов в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный 
Владимирской области «Радуга-информ», в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рас-
смотрев обращение врио главы города от 03.07.2025 № 01-11-3032, руководствуясь статьёй 25 Устава 
ЗАТО г. Радужный  Совет народных депутатов, 

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить стоимость одного квадратного сантиметра печатной площади для размещения рекламно-информационных 
материалов коммерческой направленности, а также предвыборных агитационных материалов в информационном бюллетене 
администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области «Радуга-информ» в размере 25 рублей 00 копеек.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене администра-
ции ЗАТО г. Радужный Владимирской области «Радуга-информ».

Врио главы города                                              	                       Председатель 
                                                                                                    Совета народных депутатов

С.В. Лисецкий	                                                                                 С.А. Найдухов                          

РЕШЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ    ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ  Г. РАДУЖНЫЙ   ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2025                                                                                                  № 801

ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ КВАРТИРЫ № 205 В ДОМЕ № 6/2 
КВАРТАЛ 9 ИЗ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ЗАТО Г.РАДУЖНЫЙ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Порядком включения жи-
лых помещений в специализированный жилищный фонд (исключения из специализированного жилищно-
го фонда) ЗАТО г.Радужный Владимирской области, утвержденного постановлением администрации ЗАТО 
г.Радужный Владимирской области от 04.05.2023 № 606, руководствуясь статьей 36 Устава муниципального 
образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Исключить из специализированного жилищного фонда (жилые помещения в общежитиях) ЗАТО г.Радужный Владимир-
ской области жилое помещение, расположенное по адресу: 

- Владимирская область, г.Радужный, квартал 9, д.6/2, кв.205, кадастровый номер 33:23:000112:848, общей площадью 
37,9 кв.м., в том числе жилой площадью 26,2 кв.м.,

принадлежащую муниципальному образованию ЗАТО г.Радужный Владимирской области на праве собственности. 
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области вне-

сти соответствующие изменения в реестр жилищного фонда ЗАТО г.Радужный.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в инфор-

мационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области «Радуга-информ».

ВРИО ГЛАВЫ ГОРОДА		                                                              С.В. ЛИСЕЦКИЙ

04.07.2025                                                                                                               № 802

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В КОНЦЕССИОННОЕ СОГЛАШЕНИЕ 
«В ОТНОШЕНИИ СИСТЕМЫ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ 

(ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ СИСТЕМА ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ) НА ТЕРРИТОРИИ 
ЗАТО Г.РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ» ОТ 17.09.2015 № 2015-02-ВС

В целях надлежащего решения вопроса эксплуатации, обслуживания и содержания объектов водоснаб-
жения, обеспечения устойчивого и качественного водоснабжения населения, организаций, предприятий 
ЗАТО г.Радужный Владимирской области, на основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», от 
26.07.2006             № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных согла-
шениях», в соответствии с разделом 17 концессионного соглашения «В отношении системы коммунальной 
инфраструктуры (централизованная система холодного водоснабжения) на территории ЗАТО г.Радужный 
Владимирской области» от 17.09.2015 № 2015-02-ВС, решением о согласовании изменений условий кон-
цессионного соглашения, выданным Управлением Федеральной антимонопольной службы по Владимирской 
области 02.07.2025 № АП/3692/25, руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО 
г.Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в концессионное соглашение «В отношении системы коммунальной инфраструктуры (централизо-
ванная система холодного водоснабжения) ЗАТО г.Радужный Владимирской области» от 17.09.2015 № 2015-02-ВС (далее 
– Концессионное соглашение), заключенное между администрацией ЗАТО г.Радужный Владимирской области и ЗАО «Раду-
гаэнерго», согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации  ЗАТО г.Радужный Владимирской области в 
течение 5 (пяти) рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления направить проект дополнительного со-
глашения к Концессионному соглашению в ЗАО «Радугаэнерго» для подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в инфор-

мационном бюллетене администрации       ЗАТО г.Радужный «Радуга - Информ». 

ВРИО ГЛАВЫ ГОРОДА                                                                                                            С.В. ЛИСЕЦКИЙ

09.07.2025								        № 820

           О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЗАТО Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТ 31.12.2015 № 2255 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА
 МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК

 В ЗАТО Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

В связи с необходимостью внесения изменений в  реестр муниципальных маршрутов регулярных пасса-
жирских перевозок в ЗАТО г. Радужный Владимирской области,  в целях создания условий для предоставле-
ния транспортных услуг населению закрытого административно-территориального  образования г. Радужный 
Владимирской области (далее – ЗАТО г. Радужный Владимирской области), в соответствии с  Федераль-
ным законом от 13.07.2015  № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа авто-
мобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 
20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публич-
ной власти» и статьей 16   Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального об-
разования ЗАТО    г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести следующие изменения в постановление администрации  ЗАТО  г. Радужный Владимирской области от 

31.12.2015 № 2255 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок в ЗАТО г. Ра-
дужный Владимирской области»:

1.1. Изложить реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок в ЗАТО г. Радужный Владимирской 
области в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по го-
родскому хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене 
администрации ЗАТО  г. Радужный Владимирской области «Радуга - Информ».

           ВРИО ГЛАВЫ ГОРОДА		                        		       С.В. ЛИСЕЦКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



№47 (1906)  от  10  июля  2025 г. 3

( ПРОДОЛЖЕНИЕ НА СТР.4)

( НАЧАЛО НА СТР.2)

Приложение

 к постановлению администрации

 ЗАТО г. Радужный Владимирской области

от 09.07.2025  № 820

РЕЕСТР 

Муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок 

ЗАТО г. Радужный Владимирской области

(в новой редакции)

Реги-

страци-

онный 

номер 

марш-

рута 

п/п

Номер 

марш-

рута

Наиме-

нование 

марш-

рута

Наименования промежуточных 

остановочных пунктов  по марш-

руту регулярных перевозок

Наименования улиц, автомо-

бильных дорог, по которым 

предполагается движение 

транспортных средств между 

остановочными пунктами по 

маршруту 

Протяжен-

ность маршру-

та (км)

Порядок  

по-

садки  и 

высадки 

пасса-

жиров 

Вид 

регулярных 

перевозок

Информация о транс-

портных средствах, которые 

используются для перевозок 

по маршруту регулярных 

перевозок

Макси-

мальный 

срок 

эксплуа-

тации

Характеристики, 

влияющие на каче-

ство перевозок, и 

доли транспортных 

средств каждого 

класса с такими 

характеристиками 

в процентах от 

максимального 

количества транс-

портных средств 

соответствующего 

класса

Эко-

логи-

ческие 

характе-

ристики 

транс-

портных 

средств, 

которые 

исполь-

зуются 

для 

пере-

возок по 

марш-

руту

Дата 

начала 

осущест-

вления 

регу-

лярных 

пере-

возок

Наименование, 

место нахождения 

юридического 

лица, адрес 

эл.почты, ИНН, 

ОГРН (ОГРНИП), 

фамилия, имя и, 

если имеется, от-

чество индивиду-

ального предпри-

нимателя (в том 

числе участников 

договора простого 

товарищества), 

осуществляющих 

перевозки по 

маршруту

Дата вы-

несения 

решения об 

установлении 

маршрута, 

ревкизиты 

решения

Дата вы-

несения 

реше-

ния об 

из-

менении 

марш-

рута,                                 

ревки-

зиты 

реше-

ния

Дата вы-

несения 

решения 

об 

отмене 

марш-

рута,                                 

ревки-

зиты 

реше-

ния

Доку-

мент на 

право 

осу-

щест-

вления 

регу-

лярных 

пере-

возок

Срок 

действия 

документа 

на право 

осущест-

вления 

регулярных 

перевозок

Дата вынесения 

решения о заключении 

контракта, предостав-

ления права на по-

лучение свидетельства 

и реквизиты таких 

решений

Расписание по 

муниципально-

му маршруту 

регулярных 

перевозок 

В прямом 

направле-

нии 

В обратном на-

правлении

В прямом 

направлении 

В обратном 

направлении

В пря-

мом 

на-

прав-

лении 

В об-

рат-

ном 

на-

прав-

лении

вид Коли-

чество

класс 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1 1 По-

клонный 

крест- 

Город-

ское 

кладби-

ще

Поклонный 

крест 

– Перво-

строителей 

- Город-

ской парк 

– Морская 

- Север-

ная –ТЦ 

«Дель-

фин»- Ав-

тостанция 

– Торговая 

площадь 

–сады 

«Вос-

точные» - 

Поклонный 

крест 

–ГИБДД - 

Производ-

ственная 

– КПП - 

Городская 

больница 

– Сады 

«Федурно-

во» - Сады 

«Буланово» 

- Го-

родское 

кладбище       

Городское кладбище-

Сады «Буланово»- 

Сады «Федурново» 

-Городская больница 

– КПП- Производ-

ственная – ГИБДД 

-Поклонный крест 

-Первостроителей-

Городской парк 

- Морская - Северная 

–ТЦ «Дельфин»- Ав-

тостанция – Торговая 

площадь - Поклон-

ный крест

Кольцевая 

автомобильная 

дорога вокруг 

1 и 3 кварталов 

- автомобиль-

ная дорога  

межкварталь-

ной полосы  от 

перекрестка 

жилого дома № 

22 3 квартала 

до перекрестка 

у жилого дома 

№ 1 3 квартала 

- автомобиль-

ная дорога  от 

перекрестка у 

жилого дома № 

16 1 квартала 

до очистных 

сооружений 

северной груп-

пы - кольцевая 

автомобильная 

дорога вокруг 

1 и 3 кварталов 

- автомобиль-

ная дорога от 

КПП на въезде 

в город до 

перекрестка 

у жилого 

дома № 1 1 

квартала - Со-

бинский район 

«Собинка-

Вышманово-

Буланово 

- Коняево» (по 

согласованию) 

Собинский 

район 

«Собинка-

Вышманово-

Буланово-

Коняево» (по 

согласова-

нию) - авто-

мобильная 

дорога от КПП 

на въезде 

в город до 

перекрестка у 

жилого дома 

№ 1 1 кварта-

ла -кольцевая 

автомобиль-

ная дорога 

вокруг 1 и 3 

кварталов- 

автомобиль-

ная дорога  

межкварталь-

ной полосы от 

перекрестка 

жилого дома 

№ 22 3 

квартала до 

перекрестка у 

жилого дома 

№ 1 3 кварта-

ла- кольцевая 

автомобиль-

ная дорога 

вокруг 1 и 3 

кварталов

20,9 11,5 Только в 

установ-

ленных 

остано-

вочных 

пунктах

Регулярные 

перевозки 

по регу-

лируемым 

тарифам

авто-

бус

2 Б; С; М* не 

преду-

смотрено

Наличие аппарату-

ры спутниковой на-

вигации ГЛОНАСС 

или ГЛОНАСС/

GPS; - Оснащение 

устройствами 

дополнительного 

сопровождения 

визуальной 

информации для 

информирования 

и ориентирования 

инвалидов по 

зрению; - мини-

мальное количество 

мест, всего, в том 

числе для сидения 

– 60/26; наличие 

системы отопления, 

вентиляции, конди-

ционирования 

любой 7/1/2025 Общество с 

ограниченной от-

ветственностью 

«АТП Радуга»,                            

ИНН 3300015451,                                      

ОГРН 

1243300007323,  

600910, Владимир-

ская область, г. 

Радужный, 

10 квартал, дом 3,                    

E-Mail: atp_

raduga@mail.ru 

10.01.2016 

ст.26 

Федерального 

закона от 

13.07.2015 

№220-ФЗ; 

постановление 

администра-

ции ЗАТО 

г.Радужный 

Владимирской 

области от 

31.12.2015 № 

2255

муници-

пальный 

контракт

12/31/2025 Протокол подведения 

итогов определения 

поставщика (под-

рядчика, исполнителя) 

от 27.05.2025 г. № 

0328300000325000069

Приложение 

№ 1, № 2 

к реестру 

муниципальных 

маршрутов. 

Актуальное 

расписание 

размещается на 

официальном 

сайте:    https://

www.raduzhnyi-

city.ru/about/

dependents/

atp/raspisanie-

dvizheniya-

avtobusov-na-

gorodskom-

avtobusnom-

marshrute-

i-stoimost-

proezda.php  

Примечание: *Б; С; М: где:  Б- автобусы большого класса; С- автобусы среднего класса; М- автобусы малого класса.



№47 (1906)  от  10  июля  2025 г.4
( НАЧАЛО НА СТР.3)

Приложение №2
 к реестру муниципального маршрута регулярных пассажирских перевозок 

ЗАТО г.Радужный Владимирской области

Обратное расписание по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок Владимирской области

Реги-
страци-
онный 
номер 
марш-
рута

Наименование 
маршрута

Поряд-
ковый 
номер 
марш-
рута 

Наиме-
нования 
остановочных 
пунктов 
(начальные, 
промежу-
точные,                         
конечные)

Зимний период или круглогодичный период, определенный перевозчиком, субъектом 
Российской Федерации или муниципальным образованием

Летний период, определенный перевозчиком, субъектом Российской Федерации или муниципальным об-
разованием

Дни отправле-
ния рейсов 

Время 
отправ-
ления 
рейсов 

Время 
стоянки

Дни прибытия Время прибытия Период 
действия 
зимнего или 
круглогодично-
го расписания

Дни отправления 
рейсов 

Время отправления 
рейсов

Время стоянки Дни прибытия Время прибытия Период  дей-
ствия летнего 
расписания

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Поклонный 
крест-Городское 
кладбище

1 Городское 
кладбище

ежедневно 7:55                     
17:00

01.01-31.03; 
01.11-31.12

ежедневно 7:55    10:00    12:00    
15:00     17:00       
19:10   

01.04.-30.04; 
01.10-31.10

Рабочие дни 10:00

Выходные дни 12:00

- - - - - - ежедневно 7:55    10:00    12:00     
15:00     17:00     
19:10     20:45    

01.05.-30.09

Приложение №1 
к реестру муниципального маршрута 
регулярных пассажирских перевозок 

ЗАТО г.Радужный Владимирской области

Прямое расписание по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Владимирской области

Реги-
стра-
цион-
ный 
номер 
марш-
рута

Наиме-
нование 
маршрута

Поряд-
ковый 
номер 
марш-
рута 

Наиме-
нования 
остановоч-
ных пунктов 
(начальные, 
промежу-
точные,                         
конечные)

Зимний период или круглогодичный период, определенный перевозчиком, 
субъектом Российской Федерации или муниципальным образованием

Летний период, определенный перевозчиком, субъектом Российской Федерации или муниципальным образованием

Дни отправле-
ния рейсов 

Время отправ-
ления рейсов 

Время 
стоянки

Дни при-
бытия 

Время при-
бытия 

Период дей-
ствия зимнего 
или кругло-
годичного 
расписания

Дни отправления рейсов Время отправления рейсов Время стоянки Дни прибытия Время при-
бытия 

Период  действия 
летнего рас-
писания

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Поклонный 
крест-
Городское 
кладбище

1 Поклонный 
крест

ежедневно 7:20                     
16:25

01.01-31.03 ежедневно 7:20    8:10    8:35    10:15     
11:20   14:25     17:15     17:45

01.04.-30.04; 
01.10-31.10

Рабочие дни 08:35 Рабочие дни 14:00     16:25

Выходные дни 11:00 Выходные дни 15:15     15:40

ежедневно 7:20                     
16:25

- - - 01.11-31.12. ежедневно 7:20    8:10    8:35     10:15     
11:20     14:25    17:15     17:45     
19:25    20:05

01.05.-30.09

Рабочие дни 8:35       11:20        
17:45

- - - Рабочие дни 14:00    16:25

Выходные дни 11:00 - - - Выходные дни 15:15    15:40

сады «Вос-
точные»

- - - - - - ежедневно 8:30                     10:35       17:40 01.04.-30.04; 
01.10-31.10

- - - - - - Рабочие дни 14:20

- - - - - - Выходные дни 15:35

- - - - - - ежедневно 8:30                     10:35       17:40        
20:00

01.05.-30.09

- - - - - - Рабочие дни 14:20

- - - - - - Выходные дни 15:35

Отпечатано 10.07.2025 г.  с оригинал-макетов 
редакции информационного бюллетеня «Радуга-
информ» в ОАО «Владимирская офсетная типогра-
фия». 600036, г. Владимир, ул. Благонравова, 3.

Подпись в печать 9.07.2025 г., 
по графику в 14.00, по факту - в 14.00.
Заказ 44047.  Тираж  100 экз.  Цена -  бесплатно.

Информационный бюллетень администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга-информ» 
№47 (1906) от 10.07.2025 г. (12+)

Адрес издателя, редакции: 600910, Владимирская обл., г.Радужный, 
1-й квартал, д. 55, тел. 3-29-48. E-mail: radugainform@npmgktv.ru

Учредитель, издатель - администрация ЗАТО г. Радужный Владимирской 
области. 

Главный редактор - В.В. СКАРГА.

Зарегистрирован в Центральном региональном управлении регистрации и контроля за соблю-
дением законодательства о средствах массовой информации Комитета Российской Федерации по 
печати (г.Тверь) 17.06.97г.  Рег.  № Т-1055. 

Авторы  опубликованных материалов несут персональную ответственность  за подбор  и  точ-
ность приведенных  фактов. Редакция не несет ответственность за объявления от физ. лиц, не 
связанные с осуществлением предпринимательской деятельности на основании ст. 1 п. 5  ФЗ  РФ  
«О рекламе».  Любое использование материалов газеты «Р-И» допускается только с разрешения ее 
правообладателя - редакции «Р-И».  

Компьютерная  верстка: Е.Бобровой.


